CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES

PODER LEGISLATIVO

RESUMO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 003/2024

Processo administrativo n° 11171/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Boa Esperança/ES

CONTRATADA: Eloah Publicidade e Propaganda LTDA

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a Prestação de serviços de publicação na

forma  eletrônica  de  extratos  de  editais  de  procedimentos  licitatórios  em jornal  de  grande

circulação, sob demanda, conforme normas e especificações do processo Administrativo n°

10.651/2024 de Dispensa Eletrônica nº 001/2024 do tipo menor preço, em conformidade com

as especificações técnicas de: Padrão: col. x cm, possuindo Fonte com corpo seis, sem serifa.

Outrossim,  o  título  destas  publicações  deve ser  no  mínimo doze ou  maior,  sem serifa,  e

sempre na cor preto e branco, possuindo 1.200 cm/col (centímetros por coluna).

VIGÊNCIA: A vigência deste termo será de 10 de maio de 2025 a 09 de maio de 2026,

podendo ser prorrogado conforme os artigos 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA

2.001  MANUTENÇÃO  DE  ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Boa Esperança/ES, 07 de maio de 2025.

JOSETH DO LIVRAMENTO AREIA
Presidente

1 | 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br    –    (27) 3768-1380    –     cmbe@boaesperanca.es.leg.br

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.gov.br
mailto:cmbe@boaesperanca.es.gov.br
mailto:cmbe@boaesperanca.es.gov.br

	PODER LEGISLATIVO

		2025-05-07T14:01:30-0300
	JOSETH DO LIVRAMENTO AREIA:77268393768